2022年 8月 26日

各 位

双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 新 職 氏 名 継続職、（ ）内は旧職

9/1 執行役員

経営企画、サステナビリティ推

進、ポートフォリオトランスフォ

ーメーション推進担当本部長

渋谷 誠 執行役員

経営企画、サステナビリティ推

進、ポートフォリオトランスフォ

ーメーション推進担当本部長

兼 経営企画部長

9/1 経営企画部長 松永 貴裕 （航空事業部長）

9/1 航空事業部長 新井 健太 （熊本国際空港㈱ 出向

執行役員）

10/1 法務担当本部長補佐 佐藤 崇 （法務部長）

10/1 法務部長 板倉 寿美 （法務部）

10/1 欧州・ロシアNIS

総支配人補佐

森田 淳 （経営企画担当本部長補佐）